^e In Actis
Palectri.

S. 3.

etrinæ

1563.

etinac caput, duosque postremos Canones, pro eo ac idem arbitratur id conformari sensibus utriusque partis: quæ ambæ illis auditis consensum illicè absque contentione præbuerunt, & eorum omnium exemplum ad Borromæum miserunt. Visum esse Legatis, particulam illam adiectam, *assumptos à Romano Pontifice*, validum esse alexipharmacum aduersus quamcumque iniquam reliquarum vocum interpretationem, quippe quæ vñā cum eo additamento non nisi de iurisdictione intelligi poterat. Et quamquam non exprimeretur, Episcopos assumi in partem sollicitudinis, tamen id colligi per evidentem consecutionem, quandoquidem formis amplissimis ac præualidis suprema Romani Pontificis auctoritas firmabatur; adeoque exponi non poterat, eos assumi nisi in eam partem, in qua Pontifex illis indigebat ad Ecclesiam administrandam. Existimasse Prætides, eiusmodi consilium suscipi posse: si quidem hinc Pontificis Romani prærogatiua post tam atroces recentium hæreticorum oppugnationes confirmabatur, nulla ex parte quidquam diminuta; hinc vbi ea concordia non succederet, Lotharingus aperte prædixerat, numquam celebratum iri Sessionem: quod extreimam offensionem illaturum fuisset nationibus Transalpinis, cùm ipsis innotesceret, non posse Catholicos de Romani Pontificis auctoritate conuenire. Præterquam quòd timenda esset contestatio, nec ea quidem simplex, sed fortasse cum prouocatione ad aliam Synodus liberiorem, & per formarum acerbitatem, quæ ab ira dictari solet: posse quoque ex huiusmodi discrepantia sequi Synodi dissolutionem, cui se numquam consensuros Legati profitebantur sine disertis mandatis, & à Pontifice subscriptis. Cùm enim ex ea grauissimæ calamitates Ecclesiæ prænoscerentur ab ipsis, æquum non esse, vt in se tota culpa recideret, qui operam illi non contulerant, imò repugnarant, vt pote qui si summi boni auctores esse non poterant, nolebant cladium esse administri. Itaque præciperet Pontifex in tempore, siue vt consilium illud acciperent quod bonum sibi videbatur, siue vt eo reiecto finerent quodcumque incommodum inde succedere. Animaduerti coniunctionem Cæsarianorum, Gallorum & Hispanorum, quæ ex concordia petitionum inter Cæsarianos & Gallos, quæ ex indulgentia Hispaniensium Gallorum voto de mansionis negotio post tot clamares, totiesque patefactam ipsorum mentem: & hinc esse verissime, Gallos vicissim cum Hispanis de alijs argumentis conuenturos. Narrabant, à se ductis eâ spe concordiaz, die xv. in cœtu vniuersali, & ex vniuersali consensu, fuisse præscriptam Sessionem die